
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Максимус (2015)   ДЮСШ Несвиж (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байрамов Назар
Бемко Кирилл
Бирило Павел
Буцкий Михаил
Былинский Даниэль
Горошко Никита
Горошко Станислав
Забара Кирилл
Земко Никита
Кажуро Станислав
Канаш Роман
Козлов Арсений
Литвин Вадим
Литвинович Егор
Невдах Александр
Новоселов Константин
Одеоибо Дэниэл
Плескацевич Арсений
Савко Тихон
Семенычев Матвей
Трояновский Артем
Тульвинский Дамир
Шолбин Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валько Арсений
Драчан Александр
Закружный Никита
Кандибович Кирилл
Кудин Константин
Мохарт Максим
Окулик Ярослав
Соловей Дмитрий
Чернюк Илья
Чернюк Павел
Чернюк Роман
Шалковский Максим

  Сотрудник команды Должность
Семёнов Егор Тренер

  Сотрудник команды Должность
Вершеня В Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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